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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa fabrycznie nowych autobusow zasilanych sprezonych gazem CNG w ramach projektu pn: Poprawa
jakosci systemu transportu publicznego w miescie Suwatki — 11 etap

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U
z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy odpowiada na a pytania postawione w pi$mie z dnia 18
pazdziernika 2019 r. przez jednego z Wykonawcow:

Dotyczy zatacznikow nr 1.1., 1.2, 1.3 pkt. 28

Pytanie nr 1

Zamawiajacy umiescit dwie tablice w srodkowe] czeéci pojazdu, w czgsci tej znajduje si¢
tablica LED oraz tablica LCD. Czy zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie, aby funkcje tablicy
LED przejeta tablica LCD?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie dopuszcza przejecia funkcji tablicy LED przez tablice LCD (w czasie
emisji reklamy pasazerowie pozbawieni byliby informacji przewidywanej dla tablicy
LED)

Pytanie nr 2

Zamawiajacy na ekranie tablicy LCD umiescil dwie strefy jedna do prezentacji przystankow
oraz druga strefe do wyswietlenia trasy w postaci tzw. termometru/koralikow oraz wspomniat,
7e nalezy dostarczy¢ programowanie do przygotowania reklam. Jak zamawiajacy przewiduje
funkcjonowanie takiego uktadu? Czy maja by¢ wyéwietlane na jednym ekranie, czy istnieje
mozliwo$é prezentacji tych danych na osobnych ekranach dla reklam i informacji pasazerskiej?
OdpowiedzZ na pytanie nr 2

Reklamy oraz informacja pasazerska powinny by¢ wySwietlane na osobnych ekranach.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza sastosowanie rozdzielczosci 1024X768 dla komputera
pokiadowego?

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozdzielczo$ci 1024x768 .

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, aby wszystkie przyciski byly rozlokowane na
ekranie dotykowym komputera pokiadowego i dostosowane do potrzeb zamawiajacego?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pytanie nr 5
Prosze o wyjasnienie, opis dzialania oraz przypisane funkcje do dodatkowych przyciskow
komputera poktadowego.



Odpowiedz na pytanie nr 5
Funkcje do dodatkowych przyciskéw komputera pokladowego zostana przypisane w
uzgodnieniu z Zamawiajacym na etapie montazu.

Pytanie nr 6

Prosz¢ o wskazanie momentu, kiedy ma by¢ wyswietlana mapa z trasa przejazdu na komputerze
pokladowym.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Wyswietlanie mapy z trasa przejazdu powinno by¢ przypisane jednemu z przyciskow
dodatkowych.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie, aby do komputera pokladowego dostep byl przez
logowanie numerem PIN lub karta RFID. Sa to rozwigzania rownowazne.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Dostep do komputera pokladowego powinien byé¢ ograniczony zastosowaniem karty
RFID.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajgcy dostarczy karty SIM dla komputera/systemu poktadowego?
Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy dostarczy karte SIM do komputera pokladowego oraz kolejna do WiFi

Pytanie nr 9
Czy zamawiajacy posiada sie¢ bezprzewodowa WiFi, a jasli tak, to CZy mozna z niej skorzystaé
na potrzeby niniejszego wdrozenia i jaki Jest jej rodzaj (2,4/5 GHz)?

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajacy nie posiada sieci WiFi.




